
UCHWAŁA NR XII/91/25
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody ,,pomnika przyrody” z drzewa gatunku buk zwyczajny (Fagus 
sylvatica) o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm: 438 cm (wg rozporządzenia 437 cm w 1992, 
365 cm w 1979) rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej działką nr 404/1, obręb Drozdowo, które 
zostało objęte ochroną jako pomniki przyrody – grupa 37 drzew: 17 grabów, 4 buki, 16 dębów na mocy 
orzeczenia nr 237 z dnia 23 marca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 1 z 15.02.1980 r.) oraz orzeczenia nr 239 z dnia 
08 września 1992 r., rozporządzenia nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 06 września 1992 r. w sprawie 
uznania za pomnik przyrody. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 spowodowane jest zagrożeniem 
drzewa dla bezpieczeństwa ludzi lub mienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4177


		2025-10-08T06:32:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




